



11 mei 2022



Inhoudspagina

Inhoudspagina	2
	3
Samenvatting	3
Checklistvragen en antwoorden	4
Milieu - HHNK	4
Milieu - Melding en OBM - Algemeen	4
Milieu - Melding en OBM - Gegevens inrichting	4
Milieu - Melding en OBM - Geluid	5
Milieu - Melding en OBM - Historische situatie	6
Milieu - Melding en OBM - Zeer zorgwekkende stoffen	6

Peakz Padel Lichtfabriek, Oerkapkade 2 Haarlem/Oerkapkade 2 Haarlem

Naam: [REDACTED]
Dossiernummer: 362497
Checklist status:
Gemaakt door: [REDACTED]
Behandelaar: [REDACTED]
Locatie:
Adres: [REDACTED]
Postcode: [REDACTED]
Plaats: [REDACTED]
Datum checklist: 16 december 2021

Samenvatting

Vragen:	20
Openstaande overtredingen:	0
Ongedaangemaakte overtredingen:	0
Openstaande taken:	0
Afgehandelde taken:	0
Opmerkingen:	5

Checklistvragen en antwoorden

Milieu - HHNK

Is er sprake van een van onderstaande situaties? (indien ja, melding doorsturen aan HHNK)

Antwoord: Nvt

Milieu - Melding en OBM - Algemeen

Past de inrichting binnen het vigerende bestemmingsplan? (Indien nee contact met schakelaar opnemen.)

Antwoord: Ja

Valt de locatie van de inrichting buiten de aangewezen gebieden volgens de PMV (Aardkundige monumenten, Stillegebieden, Grondwaterbeschermingsgebieden)? (Indien nee pas de instructieregels van de PMV toe.)

Antwoord: Ja

Dient er nav melding een handhavingsprocedure te worden gestart? Zo ja, maak een inspectietraject aan in Open Wave.

Antwoord: Nvt

Opmerkingen:

Loopt al via [REDACTED]
[REDACTED] op 16 december 2021 11:28)

Type bedrijf

Antwoord: B

Geldt voor de activiteiten een vergunningsplicht?

Antwoord: Nvt

Moet er voor de activiteiten een OBM aangevraagd worden? (zie artikel 2.2a van het BOR)

artikel 2.2a Besluit omgevingsrecht

Antwoord: Nvt

Milieu - Melding en OBM - Gegevens inrichting

Zijn het adres en het nummer van de Kamer van Koophandel van de inrichting vermeld?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Zijn de naam en het adres van degene die de inrichting opricht dan wel verandert of de

werking daarvan verandert vermeld?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Is de naam en het adres van de drijver van de inrichting vermeld?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Is het tijdstip aangegeven waarop de inrichting of de verandering daarvan in werking zal worden gebracht, dan wel de verandering van de werking daarvan verwezenlijkt zal zijn?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Opmerkingen:

Is al in werking (aug. 2021).

op 16 december 2021 11:29)

Zijn de aard en omvang van de activiteiten en processen in de inrichting vermeld?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Opmerkingen:

Betreft 4 padelbanen met verlichting en ondergeschikte horeca

op 16 december 2021 11:29)

Bevat de aanvraag een situatieschets, met een schaal van ten minste 1:10.000 waarop de ligging van de inrichting ten opzichte van de omgeving is aangegeven en die is voorzien van een noordpijl?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Bevat de melding een overzichtstekening die aan de gestelde eisen voldoet?

artikel 1.10 Activiteitenbesluit

Antwoord: Ja

Milieu - Melding en OBM - Geluid

Is de inrichting gelegen op een geluidgezoneerd industrieterrein? Zo ja, vragenlijst geluid toesturen en maatwerk opstellen

Antwoord: Nvt

Is er een akoestisch onderzoek bij de melding gevoegd indien er activiteiten plaats vinden waarvoor een akoestisch onderzoek kan worden geëist?

artikel 1.11 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt

Opmerkingen:

Er zijn geen woningen gelegen in de buurt van de padelbaan. Akoestisch onderzoek wordt daarom niet opgevraagd.

op 16 december 2021 11:31)

Milieu - Melding en OBM - Historische situatie

Betreft het een bestaande locatie waar volgens OpenWave een ander bedrijf zat?

Antwoord: Nvt

Opmerkingen:

Braakliggend terrein.

op 16 december 2021 11:31)

Is er voor het vertrekkende bedrijf een eindonderzoek naar de Bodemkwaliteit noodzakelijk? Zo ja; geef het bedrijf door aan de gebiedsbeheerder met verzoek om afhandeling.

Antwoord: Nvt

Is het bestaande record, indien geen eindonderzoek noodzakelijk is of geen controle meer open staat, gesloten?

Antwoord: Nvt

Milieu - Melding en OBM - Zeer zorgwekkende stoffen

Is gelet op de branche te verwachten dat dit bedrijf ZZS of potentiële ZZS stoffen in huis heeft of gebruikt? Indien van toepassing voeg de nieuwe categorie "Milieu - Melding en OBM - Maatwerk - Stoffen en preparaten" toe.

artikel 1.15 Activiteitenbesluit

Antwoord: Nvt